
UCHWAŁA NR XXII/209/16
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz ustalenia 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w publicznym przedszkolu, 

dla którego organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Solec Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)1) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 1. Przedszkole prowadzone przez Miasto i Gminę Solec Kujawski zapewnia bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 8.00 do 13.00.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: przedszkolu, należy przez to rozumieć także oddział 
przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 1.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat, w prowadzonym przez gminę 
publicznym przedszkolu, w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w ust. 1, ustala się opłatę w 
wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, za każde dziecko, z zastrzeżeniem § 3 ust. 1 i 2.

2. Wysokość miesięcznej opłaty ustala się, jako iloczyn stawki godzinowej oraz liczby godzin korzystania 
przez dziecko z wychowania przedszkolnego przekraczającego wymiar, o którym mowa w § 1.

§ 3. 1. Zwalnia się całkowicie z opłaty, określonej w § 2 ust. 1 za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego przez dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju lub kształceniem specjalnym w 
przedszkolu.

2. Wprowadza się częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, w wysokości 50% tej opłaty, 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez drugie i kolejne dziecko z rodziny.

§ 4. Opłata o której mowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 5. Zasady korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń udzielanych przez przedszkole oraz 
sposób pobierania opłat za świadczone usługi, reguluje umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy rodzicami 
dziecka, a przedszkolem reprezentowanym przez dyrektora.

§ 6. Traci moc uchwała nr XLII/373/14 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 czerwca 2014 r. w 
sprawie określenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz ustalenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, dla którego organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1949) z późniejszymi zmianami.

1) Dz.U. z 2016 r. poz. 1579
2) Dz.U. z 2016 r. poz. 1985

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4856



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4856


		2016-12-22T10:21:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




